
Fellowship con rappresentanza in ITALIA Fellowship (IT)Fellowship (IT)Fellowship (IT)Fellowship (IT)

EFR – Environment Fellowship of Rotarians AMBIENTE
ACHAFR – Antique, Classic and Historic Automobile World Fellowship of Rotarians AUTO STORICHE
IFBPR - International Fellowship of Bridge Playing Rotarians BRIDGE
ICFR - International Caravanning Fellowship of Rotarians CARAVAN
FCS - International Fellowship of Rotary “Cycling to Serve” CICLISMO
IGFR – International Golfing Fellowship of Rotarians GOLF
FORABP - Fellowship of Old and Rare Antique Books and Prints LIBRI ANTICHI
IFRMG - International Fellowship of Rotarians Magna Graecia MAGNA GRAECIA
IFRP – International Fellowship of Rotarian Physicians MEDICI
IFMR - International Fellowship of Motorcycling Rotarians MOTOCICLISMO
AMSFR - Automobile and Motor Sport Fellowship of Rotarians MOTORSPORTS
IFRM - International Fellowship of Rotarians Musicians MUSICA
IYFR - International Yachting Fellowship of Rotarian NAUTICA
RIFTQM - Rotarians’ International Fellowship of Total Quality Management QUALITA’
ISFR - International Skiing Fellowship of Rotarians SCI
ITFR - International Tennis Fellowship of Rotarians TENNIS
RWAF – Rotarians’ Wine Appreciation Fellowship VINO
IFFR - International Fellowship of Flying Rotarians VOLO

Fellowship senza rappresentanza
Accountants Commercialisti
Amateur Radio Radioamatori
Bird Watching Bird Watching
Canoeing Canoa
Chess Scacchi
Computer Users Comunicazione elettronica
Convention Goers Congressisti rotariani
Cricket Cricket
Curling Curling



Doll Lovers Collezionismo - Bambole
Drug Abuse Prevention Per la lotta alla droga
Editors & Publishers Editori e stampatori
Egyptology Egittologia
Esperanto Per chi parla l’esperanto
Fine Arts & Antiques Belle Arti ed antiquariato
Fishing Pesca
Football (Soccer) Calcio
Go Appassionati del gioco del go
Gourmets Gourmets
Heart Surgery Survivors Sostegno ai trapiantati di cuore
Home Exchange Scambio case per vacanze
Horseback Riding Cavalieri rotariani
Internet Rotariani in internet
Latin Culture Promuove la cultura latina
Lawyers Avvocati
License Plate Collecting Collezionismo – Targhe auto
Literary Providers Supporto all’alfabetizzazione
Magic Prestidigitatori dilettanti
Marathon Running Appassionati di maratona
Military Personnel Militari ed ex militari
Parades & Festivals Parate e festival
Petanque Appassionati del gioco del petanque
Police/Law Enforcement Professionals Forze dell’ordine
Poultry Industry Pollicoltura
Pre-Columbian Cultori delle civiltà pre-colombiane
Civilizations
Quilters & Fiber Artists Coperte e ricami
Railroads Ferrovie (anche modellismo)



Recreational Vehicles Veicoli per il tempo libero
Rotary Global History (Internet project) Raccolta dati sul Rotary
Rotary Heritage & History Storia del Rotary
Rotary on Stamps Collezionisti di francobolli sul R.I.
Running & Fitness Corsa e fitness
Scouting Scoutismo
Scuba Diving Sport subacquei
Shooting Sports Caccia e tiro con armi da fuoco
Singles Singles
Travel Agents Agenti di viaggio
Travel & Hosting Viaggi e soggiorni



Web siteWeb siteWeb siteWeb site Chair/PresidenteChair/PresidenteChair/PresidenteChair/Presidente EmailEmailEmailEmail

Marco G. Kappenberger (Samoa)
Maurice S. Elzas (Netherlands)
Enrico Carozzi (Italia)
Derrick Sanders (England)
Georges Keller (France)
Fred Raschke (USA)
Enzo Cossu (Italia)
Angelandrea Casale (Italy)
Himansu Basu (England)
Jacques Grimm (France)
A. Burcin Ozensel (Turkey)
Dr. Susan DuPree (USA)
Bryan Skinner (England)
Pietro C. Freschi (Italia)
Don H. Goering (USA)
Marco Marinaro (Italia)
Conrad C. Heede (USA)
Brian Souter (New Zealand)

Carlos E. Bolea (ARG)
John E. Maier (USA)
S. Leonard (USA)
V.C. Honsinger (USA)

www3.sympatico.ca/brian.clark Edgar Calvelo (USA)
Stella Russell (ENG))
Frank Devlyn (MEX)
Mike Jackson (ENG)
John Young (SCO)

www.environment-rotary-fellowship.org k@samoa.ws
www.achafr.eu achafr@mtcholding.nl
www.ifbpr.org carozzie@libero.it
www.rotarycaravanning.org.uk derricksheila@waitrose.com
www.rotary-cycling.org keller.georges@wanadoo.fr
www.golfing-rotarians.com fraschke@millsshirley.com
www.rotaryoldbooks.org avvcossu@inwind.it
www.ifrmg.org angelandreacasale@virgilio.it
www.rotariandoctors.org hbasu@aol.com 
www.ifmr.org jacquesgrimm@wanadoo.fr 
www.ifamr.org burcin@ozengaz.com.tr
www.ifrm.org chair@ifrm.org
www.iyfr.net bryanskinner@tiscali.co.uk
www.rotarytqm.it rotarytqm@tiscali.it 
www.isfrski.org www.isfrski.org
www.itfr.org marinaro.salerno@rotary2100.it 
www.rotarywine.net ccheede@aol.com
www.iffr.org souterb@xtra.co.nz

estudiobolea@lq.com.ar
www.ifroar.org pres@ifroar.org
http://aces1.customer.netspace.net.au sjleonard@scican.net

honsinger@rockbridge.net
elcavelo@sbcglobal.net

www.icufr.org stella.russell@btconnect.com
www.conventiongoers.org devlynf@devlyn.com.mx
www.rotarycricket.org mike@oldenterprise.co.uk

bettyc@globalnet.co.uk



D. Agraval (IND)
David Tong (MAL)
Mark Zober (ISR)
W.F. Vartorella (USA)
Marc Levin (FRA)
Luz A. Corso (COL)
D.A. Kroner (USA)
Niels Colov (THA)
Min Sheng Yang (TAI)
W. Walrond (CAN)
Denny Scanlan (USA)
Joe Donachie (CAN)
Martin Syz (SWI)
Ron Nethercutt (PHI)
E.G. Poliakof (ARG)
P.C. Lagarias (USA)
G.O. White (USA)
P.C. Thomas (IND)
Jim Toth (CAN)
J.C. Brocart (FRA)
Robert Golosov (USA)
Said Iravani (USA)
Robert Bruno (FRA)
G.B.W. Little (AUS)
H.C. Saxena (IND)
Adelaida Tolic (CHI)

Diana K. Brden (USA)
R.E. Preston (USA)

www.rotarydlf.org info@rotarydlf.org
david_tong@pkfsingapore.com
rcwwd.3860@gmail.com
thebes@juno.com

http://radesperanto.monsite.wanadoo.fr marc.j.levin@wanadoo.fr
lacorsos@hotmail.com

www.fishrotary.org davidalank@aol.com
www.footballfellowship.com dragone@loxinfo.co.th

knife@e-ms.com.tw
www.rotarygourmet.com rotarygourmet@shaw.ca

dscanlan@dakotacom.net
www.rotaryhomeexchange.com joseph.donachie@ns.sympatico.ca

syz.martin@capp.ch
www.roti.org yamahajazz@yahoo.com

poliakof@tucbbs.com.ar
www.rotarylawyers.org pcl@tlsgroup.com

gosler@rica.net
www.literacyproviders.org pcthomasgsis@gmail.com

papat@acesscomm.ca
http://marathon-rotary.org jc.brocart@free.fr

nailsix@aol.com
iravanipa@gmail.com

www.petanquefellowship.com jo-bruno@wanadoo.fr
polepfor@bigpond.com
drsaxena@vsnl.com

www.precolombinas.cl adtolic@terra.cl

www.rotaryquilts.org jerrybarden@comcast.net
www.if-rr.com thecampdoctorinc@comcast.net



Al Brieger (USA)
Joseph L. Kagle (USA)
F.J. Otto (USA)
A. van Vliet (NED)
Suzan M. Rada (USA)
David A. Judge (ENG)
Dan Lockwood (USA)
Clark Vargas (USA)
Marlene Daniels (USA)
Bob Robar (USA)
John Steven (AUS)

www.rvfellowshipofrotary.org ab27@txstate.edu
www.rotaryhistoryfellowship.org joe_kagle@hotmail.com 
www.historyfellowship.org ottolaw@ix.netcom.com
www.rotaryonstamps.org f2havanvliet827@hetnet.nl

travel@napanet.net
www.ifsr-net.org david.a.judge@virgin.net
www.ifrsd.org diverdan1605@yahoo.com
www.ifssr.org cvargas@cvaltd.com
www.rsfinternational.org/php MDbottano@aol.com
www.rotarytravelfellowship.org fax@travelcentre.com
www.ithf.org johnsteven@bigpond.com



Referente per ItaliaReferente per ItaliaReferente per ItaliaReferente per Italia E_MailE_MailE_MailE_Mail

Aldo Pirola (Italia)

Marco Marinaro (RC Salerno– D.2100) marinaro.salerno@rotary2100.it
Francesco Loperfido (R.C. Milano Cordusio – D. 2040) www.achafr.it
Arrigo Beltrame (R.C. Milano Sud Ovest – D. 2040) www.airb.it
Pasquale Fossari (RC Aversa Terra Normanna – D.2100) pasqualefossari@virgilio.it
Mario Grilli (RC Mirandola – D. 2070) www.cyclingtoserve.it
Romano Motta (RC Bu.-Ga.-Le. Malpensa; D. 2040) info@rotarygolf.it

apirola@comune.brescia.it
Francesco Clemente, Secretary (RC Napoli Castel Del’Ovo – D.2100) f.clemente.cleder@email.it 
Massimo Vaghi (RC Saronno–D.2040) massimovaghi@hotmail.com
Enrico Cavallini (RC Varedo-D.2040) enricocavallini@uli.it
Carlo Tansi (RC Rende – D. 2100) tansi@irpi.cnr.it
Edoardo Luigi Gambel (RC Milano Giardini) e.gambel@gambelassociati.it 
Francesco Clemente (RC Napoli Castel Dell'Ovo – D. 2100) f.clemente.cleder@email.it

Aldo del Bo’ di Torre Rotonda (RC Bressanone–D.2060) laro.neve@rolmail.net
Valentina Dell’Acqua, Secretary (RC Salerno Est – D.2100 – Italia) valentina@studiodellacqua.191.it
Vincenzo Caliendo (RC Salerno – D. 2100); vincenzo.caliendo@tin.it
Roberto Inverardi (RC Roma N.E.–D. 2080) rinverardi@gmail.com






